75, inciso II,  da Lei n.º 14.133/2021, e suas
atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

EXATO  CONSULTORIA  PÚBLICA  E  EMPRESARIAL,  CNPJ:
18.691.115/0001-35.

VALOR CONTRATADO...: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

Serra Caiada - RN, 23 de janeiro de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR
PRESIDENTE